
UCHWAŁA NR 156/XVIII/20 
RADY GMINY NOWA RUDA 

z dnia 27 maja 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad przyznawania uczniom 
Stypendium Wójta Gminy Nowa Ruda 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z  dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) i art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1481,  zm.: poz. 1818 i 2197), Rada Gminy Nowa Ruda uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 372/L/18 Rady Gminy Nowa Ruda z dnia 1 sierpnia 2018 roku w sprawie określenia 
zasad przyznawania uczniom Stypendium Wójta Gminy Nowa Ruda (Dziennik Urzędowy Woj. 
Dolnośląskiego  poz. 3940 z dnia 09.08.2018 rok), wprowadza się następującą zmianę: 

᠆ § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. 1. Wnioski o przyznanie stypendiów, o których mowa w § 2, składają rodzice, opiekunowie 
prawni ucznia na formularzach stanowiących załącznik do niniejszej uchwały. 

2. Wnioski o przyznanie stypendiów, o których mowa  w ust. 1, mogą składać dyrektorzy szkół. 

3. Do wniosku należy dołączyć kserokopie dokumentów stwierdzających zdobyte osiągnięcia, 
potwierdzone za zgodność z oryginałem. 

4. Wnioski o przyznanie stypendium należy składać w Biurze Obsługi Klienta Urzędu Gminy Nowa 
Ruda w terminie do 31 lipca każdego roku. Wnioski złożone po terminie lub niekompletne nie będą 
rozpatrywane.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Ruda. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

  
 

Przewodniczaca Rady 
 
 

Bożena Sołek-Muzyka 

Id: C7FC9F79-A91E-49B0-86EC-E1837574BAC4. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Wobec wprowadzonego na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii w związku
z zakażeniami wirusem SARS_CoV-2, oraz mając na uwadze zapobieganie i przeciwdziałanie
rozprzestrzenianiu się koronawirusa i czasowe ograniczenie funkcjonowania jednostek systemu oświaty,
w uchwale nr 372/L/18 Rady Gminy Nowa Ruda z dnia 1 sierpnia 2018 roku w sprawie określenia zasad
przyznawania uczniom Stypendium Wójt Gminy Nowa Ruda, wprowadza się zmianę polegającą
na określeniu nowego terminu do składania wniosków o udzielenie stypendium Wójta do 31 lipca
każdego roku.

Znaczne wydłużenie tego terminu (pierwotnie był to termin do 20 czerwca każdego roku) ma na celu
umożliwienie każdemu rodzicowi bezpieczne i terminowe złożenie wniosku o udzielenie Stypendium
Wójta Gminy .

Biorąc pod uwagę powyższe podjęcie niniejszej uchwały jest celowe i uzasadnione.

Przewodniczaca Rady

Bożena Sołek-Muzyka

Id: C7FC9F79-A91E-49B0-86EC-E1837574BAC4. Podpisany Strona 1




